
 
 

IC “A. BERGAMAS 
Dirigenza e Sede amministrativa via dell’Istria, 45, 34137 Trieste – Tel 040 7606503 – CF. 80019440322 
e-mail: tsic80900c@istruzione.it – tsic80900c@pec.istruzione.it – sito web: https://icbergamas.edu.it  

 
 
Protocollo e data: vedi segnatura 

All’albo di istituto 

All’amministrazione trasparente 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il d.lgs n.165/2001; 

VISTO il d.i 129/2018; 

VISTO l’AVVISO di selezione per titoli comparativi di N.1 Figura di supporto al RUP da individuarsi tra i profili 

professionali di direttore S.G.A. e assistente amministrativo per il progetto : PNRR Piano Nazionale di 

Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione e Ricerca Investimento 1.4. “Intervento straordinario finalizzato 

alla riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo della scuola secondaria e alla lotta alla dispersione 

scolastica”. prot. n.3827 del 04/07/2023; 

VISTO il verbale di valutazione delle candidature prot. n.3944 VI.1 del 12/07/2023; 

CONSTATA la regolarità della procedura di gara; 

RILEVATA la presenza di un’unica candidatura; 

DECRETA 

la pubblicazione della seguente graduatoria per l’affidamento dell’incarica di 1 Figura di supporto al RUP da 

individuarsi tra i profili professionali di direttore S.G.A. e assistente amministrativo per il progetto : PNRR 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione e Ricerca Investimento 1.4. “Intervento 

straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo della scuola secondaria e alla lotta 

alla dispersione scolastica”. 

CANDIDATI PUNTEGGIO 

CRISTIN FRANCO 94 

 

Avverso il presente provvedimento sarà ammesso il ricorso entro 5 giorni dalla pubblicazione sull’albo 

pretorio dell’Istituto. Decorso tale termine, gli incarichi verranno aggiudicati in via definitiva e 

l’aggiudicatario verrà contattato dall’Istituto. 

Trieste, 12/07/2023  

Il Dirigente Scolastico 

Lara Modanese 

TSIC80900C - AE90BA7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003948 - 12/07/2023 - VI.1 - U


		2023-07-12T16:11:45+0200
	LARA MODANESE




